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ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“Штип 

Листа на воспитувачи и негователки 

 
НЕГОВАТЕЛКИ 

 

Р. бр Име и презиме 
1 МИЛЕНА ЈАКИМОВСКА 

2 СВЕТЛАНА ТРАЈАНОВА 

3 ИЛВАНА КОЦЕВА 

4 ЗОРИЦА ЦЕКОВСКА 
5 НАДИЦА КАРАКЕРЕЗОВА ЕЛЕНСКА 

6 СТАНКА АТАНАСОВА 

7 ДИЈАНА АРСОВА 

8 ЛЕНА ЈОВАНОВА 

9 ЈАСМИНКА ЗАФИРОВА 

10 СЛОБОДАНКА ЗЕНДЕЛОВА 

11 ЕЛИЗАБЕТА ДИМОВА 

12 БИЉАНКА КРСТЕВА 

13 АЛЕКСАНДРА ЕФРЕМОВА 

14 САШКА ЛАЗАРОВА 

15 ЛИДИЈА ТРЕНДАФИЛОВА 

16 ВИОЛЕТКА ЏАМБАЗОВА 

17 НАТАЛИЈА ПЕТРОВА 

18 БЛАГИЦА БАРУТЧИЕВА 

19 ЕЛЕНА КОЦЕВА 

20 УБАВКА ЌЕРТАКОВА 

21 БЛАГИЦА РАДОЈЕВА 

22 ВЕСНА ТОДОСИЕВА 

23 ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

24 СТОЈКА ЕФРЕМОВА-НАЈДОВСКА 

25 ЕЛИСАВЕТА ПЕТРОВА 
26 НАДА ПАПАРОВА 

27 ВЕСНА РИСТОВСКА 

28 ФАТИМЕ ДЕМИРОВА 

29 ЛИДИЈА МИЛЕВА 

30 СЛАВИЦА БАЛАБАНОВА 

31 МАРЕ БОЧВАРОВА 

32 СНЕЖАНА СТОЈАНОВСКА 

33 СОЊА УСТИЧКОВА МИЛЕВА 

34 ВИКТОРИЈА АНДОНОВА  

35 СОЊА ДИМИТРИЕВА 
36 БИЛЈАНА КОЦЕВА 

37 ИЗАБЕЛА КРСТЕВА 

38 МОНИКА ШАЛЕВ 
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39 ВАСКА ТАСЕВА 

40 АНКИЦА ЛАЗАРОВА 

41 ЕЛИЗАБЕТА Љ.МАРЈАНОВИЌ 

 

 

 
ВОСПИТУВАЧКИ 

 

Р. бр Име и презиме 
1 СНЕЖАНА ЦАЦКОВА 

2 ГОРДАНА МИРЧОВСКА 

3 ГОРДАНА ЈАНЕВА 

4 СУЗАНА СПИРОВА 

5 БИЛЈАНА ЕФТИМОВА БОШКОВА 

6 РАДМИЛА ЈАНЕВА 

7 МАРИЈА КАШИКОВА-СТОЈКОСКА 

8 АНКИЦА БАЛАБАНОВА- МАНЕВА 

9 ВЕСНА ЈАНКОВСКА-ДОНЕВСКА 

10 СТОЈКА ПРОТОГЕРОВА 
11 СУНЧИЦА РЕНЏОВА 

12 ВАСИЛКА ЌЕРТАКОВА 

13 СНЕЖАНА ФИЧОРСКА 

14 ФИДАНКА ТОДОСОВА 

15 СЛАВИЦА ШОРОВА 

16 ИЗАБЕЛА ТРАЈАНОВА 

17 СОФКА АТАНАСОВА 

18 ЕМИЛИЈА ИЛИЕВСКА 

19 ГОРДАНА СТАНИСАВОВСКА 

20 МАРИНА МАЏУНАРСКА ЛАЗОВА 

21 МАРИНА КОСТАДИНОВА 
22 НАДА ДИМОВА 

23 АНА ЈАКИМОВА 

24 ЕЛЕОНОРА ФИЛИПОВА 

 


